
Thelma
Uhrančivý thrillere nejtemnějších lidských touhách, rodinných 
prokletích a zakázané lásce.

Foyer
S-17 Rozhovor s režisérem
Vítem Karasem o filmu Přání 
к maní
Ohlédnutí za MFDF v Jihlavě 
Rozhovor s herečkou Annou 
Fialovou
Pozvánka na Festival francouz
ského filmu
Kdo. co. kdy a kde0 jak to vidí 
v zahraničíe filmové úspěchy • 
jubilea * zajímavosti0 co nás

(zatím) minulo0 návštěvnost kin

Premiéry
10 Přehled premiér v měsíci 
prosinci 2017
19-46 Recenze Jigsaw- 
Sbohem dčcáku - Můj život 
Cuketky - Suburbicon: Temné 
předměstí - Liga spravedlnosti - 
Zahradnictví: Nápadník - Dokud 
nás svatba nerozdělí - Thelma - 
Thor: Ragnarök - Maxinožka -

Na shledanou tam nahoře - 
Vražda v Orient expresu a další 
nové filmy

Bonus
47 Talent na obzoru: Angourie 
Rice
48-49 Takhle to určitě nebylo!
- filmy, které se odchýlily od 
historické skutečnosti 
50-51 Kino v obýváku Slavné 
historky zbojnické
52-53 Portrét Steve Buscemi
- ikona nezávislému filmu slaví 
životní jubileum
54-55 Návrat do minulosti - 
sci-fi filmové cestování v čase. 
okořeněné o další žánry 
56-60 Co uvidíme v kinech 
v prvním čtvrtletí 2018? Napří
klad snímky Tomb Raider, Zmenšo
vání nebo Padesát odstínů svobody.

Žurnál
61 . e rre - Hostiles
62-63 -':- . Zkáza Titaniku 
64-65 Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Holly-

66-67 : p- : us Limoná
dový Joe aneb Koňská opera

68-69 And Oscar Goes to... -
i8. díl historie prestižní filmové 
ceny
70-71 Kult: Gwendoline 
72-77 Best of: Filmy, které 
překonaly finanční očekávání
76-77 Muži s kinoaparátem:
Subrata Mitra
78 Dále hráli Peter Capaldi, 
Brittany Snow
79 Hvězdy dabingového nebe
Valerie Zawadská 
80-83 Legenda Anthony 
Hopkins
84 Z hrobníkovy lopaty - 
novinky ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Kevin Smith
86 Popel a démant: Anthony 
Perkins
87 Srdeční záležitost: Buck 
a kazatel

Salon
88-89 DVD: Maudie 
90-92 DVD-recenze, 
přehledy
93 Hry a film - Co nás čeká 
v roce 2018
94-95 Nové televizní seriály-
Mindhunter
98 Soutěž


